CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 135/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, para
que instale sinalização de trânsito
em todo o bairro do Jardim Bela
Vista.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando sinalização de trânsito em todo o

bairro do Jardim Bela Vista.

Considerando que o bairro em questão é bem desenvolvido e com muitos

moradores, a circulação onde a circulação de veículos é constante, então

se faz necessária a sinalização para orientar os motoristas e pedestres.

Sala das Sessões, 11 de março de 2022.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ECC5TZ9XMXHCV38V
		2022-03-14T10:14:03-0300